土地旋耕作业外包服务协议书

甲方：连云港市工投集团青口投资有限公司
乙方：

在平等互利，保证双方利益的基础上，经协商一致，就乙方为甲方提供土地翻耕作业，达成以下协议：
一、作业地点、时间、作业内容
（1）作业地点：青口投资公司大新农场自营农田；
（2）作业时间为      年   月    日至        年   月   日；
（3）作业面积：约4000亩，最终以实际测量面积为准；
（4）作业内容：机械旋耕，不低于10cm，不高于15cm；1号刀。
二、作业价格及结算方式
（1）作业单价：         元/亩；
（2）结算方式：乙方开具有效发票，凭甲方青口投资公司大新农场土地翻耕作业质量、数量验收单到青口投资公司结算，各项税金均由乙方承担。
三、作业要求
（1）乙方应服从甲方统一调配，按协议要求，准时到达甲方指定地点开展土地翻耕作业，并在协议时间内完成作业；
（2）土地旋耕作业时做到：不低于10cm，不高于15cm。
四、甲方权利与义务
（1）甲方有权要求乙方按照甲方的作业时间、进度、区域进行作业；
（2）甲方为乙方提供部分自有农田作业面积；
（3）甲方及时结算乙方作业费用。
五、乙方权利与义务
（1）乙方必须在规定时间内按甲方质量要求完成土地翻耕作业，若作业质量经条田工验收不符合要求或不合格，乙方须重新整改至合格，否则甲方有权拒绝支付土地翻耕作业费。
（2）乙方确保提供的作业机械运行状况良好，证照及规费缴讫齐全，驾驶操作人员持证上岗，技术状态良好；乙方负责作业期间内机械设备的燃油、维护、维修等所有费用。
（3）乙方对农业机械设备的安全行使以及操作人员的人身安全负全部责任，承担安全生产一切责任，如因乙方的安全问题造成甲方的一切损失，均由乙方赔偿。
（4）分包或转包无效，甲方可以收回土地，且乙方需承担本协议年总标的的30%违约金。
六、违约责任
（1）乙方要按照甲方的要求保质保量完成作业任务，若未在甲方规定时间内完成作业任务，甲方有权另行组织机械进场作业，因乙方延迟作业造成的一切损失由乙方全额承担，每延期一日，乙方还需要按照合同总标的的2%的违约金，逾期五日，甲方有权解除合同，并有权另行组织机械进场作业，因乙方延迟作业造成的一切损失由乙方全额承担。
（2）乙方因违规违章作业造成“土地翻耕作业”质量不达标，乙方须重新翻耕，或甲方可以因此单方通知解除合同，所造成的损失均由乙方负责赔偿且需承担本合同年总标的额的30%违约金。
（3）乙方不得再分包或转包，如乙方违约分包或转包的，依法追究乙方法律责任，乙方需承担本协议总金额的30%违约金。
七、作业质量及面积争议处理方法
1、由农场领导、分场长随机抽3名条田工组成一个质量争议处理小组，采用投票表决认定，协调解决作业质量争议；
2、对作业面积发生争议的，采用双方认可的三个测量仪，同时测二次，取平均数确定面积；
3、双方当事人对作业质量及数量争议协商或调解不成的，甲乙双方同意只能以以下第（2）种方式解决纠纷：
（1）向连云港市仲裁委申请仲裁；
（2）向甲方公司所在地人民法院提起诉讼。
乙方承诺只要发生诉讼，承担包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、执行费等一切费用。
    八、本协议甲方享有任意解除权
本合同甲方享有任意解除权。解除权以单方通知到达乙方之日起本合同自动解除。通知方式包括但不限于口头通知、微信通知、公告、邮件等。
九、本协议一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，自签订之日起生效，每份均具有同等法律效力。
十、协议签署地：青口投资公司

甲方（盖章）：                      乙方（签章）：
    代表（签字）

年   月   日

农机进场安全作业协议

甲方：连云港市工投集团青口投资有限公司
乙方：
为明确甲乙双方的安全管理责任，保证合同履行期间的安全生产，双方根据《中华人民共和国安全生产法》《江苏省安全生产条例》《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国劳动法》《中华人民共和国消防法》《建设工程安全生产管理条例》等有关法律法规，国家现行标准规范，以及江苏省、连云港市政府有关安全生产的规定规章等，经平等协商，签订本协议，承诺共同遵守本协议所列条款。本协议为 《土地翻耕作业外包服务协议书》 合同的附件，与合同具有同样的法律效力。
甲乙双方必须认真贯彻执行国家制定的安全生产政策、法律法规。
第一条 基本情况
1、概况
名称：青口投资公司大新农场土地翻耕作业（冬耕）外包服务安全作业协议。
内容(范围)：大新农场自营农田土地翻耕作业约4000亩。
2、期限
作业期限：
第二条 安全管理目标
乙方在承担施工期间，必须做好安全管理工作，并达到以下目标：
1、杜绝轻伤及以上级别事故；
2、现场安全隐患整改率必须在规定时限内达到100%；
3、杜绝火灾事故；
4、杜绝交通事故；
5、杜绝机械设备事故事件；
6、杜绝运输车辆(拖拉机)安全事故；
7、杜绝职业病和急性中毒事故事件；
8、特种作业必须持证上岗；
9、坚持谁用工谁负责原则，乙方必须对所雇用工人进行岗前安全生产培训、生产中进行安全管理，下班后道路交通安全告知等相关工作，如出现安全生产、道路交通安全问题，由乙方负责。
出现以上事故，责任乙方自负。
第三条 乙方的安全责任、权利和义务
1、乙方要严格服从甲方关于安全生产的指挥、严格执行甲方制定的各项有关安全生产的规章制度，接受甲方的指导、监督、检查、教育和相关的安全、文明作业活动部署。乙方的作业方案及安全防护措施应交由甲方审查、审核或批准。
2、乙方要做好安全生产宣传工作，必须在作业区内张贴、悬挂安全生产警示标语、横幅及流动警示牌：如因甲方帮助购置的，则乙方必须支付甲方相关费用。
第四条 事故报告、处理与责任
1、乙方发生各类安全事故事件必须立即报甲方，最迟不得超过30分钟，由甲方按照国家相关规定上报。
2、发生事故后，乙方要积极组织抢救工作，保护好现场，如因抢救伤员必须移动设备或设施时，必须做好记录或拍照。同时，积极配合有关部门的调查和现场勘察。
第五条 本协议在双方签字盖章后生效。在安全管理方面本协议与双方签订的其它协议不一致的，以本协议为准。
第六条 本协议书一式贰份，双方各壹份，每份具有同等效力。
协议签署地：青口投资公司大新农场

甲方（签章）：                      乙方（签章）：

签订日期：

农机作业安全告知书
                   ：
2025年土地旋耕作业即将全面展开，为防止各类农机事故的发生，消除源头隐患，希望广大驾驶员、操作员认真学习有关农机安全生产的法律规章，努力提高安全意识。现将农机安全生产相关要求告知如下：
1、驾驶拖拉机、联合翻耕机作业前，先观察熟悉地块情况，检查田间地头是否有闲杂人员，注意或消除田间的树桩、电线、沟渠、石块等障碍物，并在危险区域设置警示标志，在确保安全的情况下方可作业；
2、拖拉机、联合翻耕机作业人员必须持证上岗，所有车辆不得穿越高速连接线，不得违规、酒后、疲劳操作驾驶农业机械，不使用农业机械载人行驶；
3、农业机械操作人员作业前，应当对农业机械进行安全查验。作业时，严格遵守安全操作规程；
4、检查农业机械的安全状况，对存在重大事故隐患的农业机械，应立即停止作业，并进行维修；
5、驾驶室不得超员，不得放置妨碍安全驾驶的物品；
6、检查油箱存油情况、添加燃油及排除故障时，严禁用明火照明，以防发生火灾或烧伤人员。配备有效的消防器材。夜间作业照明设备应当齐全有效，严禁用明火照明。冬季启动时，严禁用明火烤车；
7、行驶、倒车、转向时，应密切注意其它人员及电线、水沟等障碍，以防碰撞。
被告知人：
年  月  日
[bookmark: _GoBack]